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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 6 200m Papallona Open
16/12/2023 - 16:15 Resultats
CIR 2:04.42 ALAEZ FARRERES, Fernando ESP Vilafranca del Penedès 19/3/2016
CIR 2:29.20 ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 00064 Vilafranca del Penedès 25/3/2017
CR 2:14.05 SORIANO ALCUBILLA, Ivan 00899 Sant Feliu de Llobregat 15/12/2018
CR 2:30.27 MARTINEZ LEON, Sabina P0725 Badia del Vallès 14/12/2013

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open, Masc.

1. GALLARDO FLORES, Alberto 82 C.N. Swimfaster Salt 2:13.61 780,00 780,00 780,00
Rècord Campionat

50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.90 33.87 200m: 2:13.61 1:08.71

2. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 2:17.35 565,00 565,00 565,00
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.44 34.95 200m: 2:17.35 1:11.91

3. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 2:24.68 484,00 484,00 -
50m: 31.98 31.98 100m: 1:08.05 36.07 200m: 2:24.68 1:16.63

4. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 2:24.85 643,00 643,00 643,00
50m: 31.48 31.48 100m: 1:07.79 36.31 200m: 2:24.85 1:17.06

5. TENA HENS, Alex 02 G.E.N. Roses 2:29.76 363,00 363,00 363,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:08.80 37.02 200m: 2:29.76 1:20.96

6. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 2:32.47 525,00 525,00 525,00
50m: 32.44 32.44 100m: 1:09.65 37.21 200m: 2:32.47 1:22.82

7. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 2:37.50 442,00 442,00 442,00
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.46 41.64 200m: 2:37.50 1:19.04

8. CASTELLANO MILÁN, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 2:47.68 414,00 414,00 414,00
50m: 37.69 37.69 100m: 1:20.90 43.21 200m: 2:47.68 1:26.78

9. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:01.15 423,00 423,00 -
50m: 40.43 40.43 100m: 1:26.74 46.31 200m: 3:01.15 1:34.41

10. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:01.50 348,00 348,00 -
50m: 41.52 41.52 100m: 1:28.08 46.56 200m: 3:01.50 1:33.42

20+, Masc.

1. TENA HENS, Alex 02 G.E.N. Roses 2:29.76 363,00 363,00 363,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:08.80 37.02 200m: 2:29.76 1:20.96

30+, Masc.

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 2:17.35 565,00 565,00 565,00
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.44 34.95 200m: 2:17.35 1:11.91

2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 2:24.68 484,00 484,00 -
50m: 31.98 31.98 100m: 1:08.05 36.07 200m: 2:24.68 1:16.63

35+, Masc.

1. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 2:37.50 442,00 442,00 442,00
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.46 41.64 200m: 2:37.50 1:19.04
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 6, 200m Papallona

40+, Masc.

1. GALLARDO FLORES, Alberto 82 C.N. Swimfaster Salt 2:13.61 780,00 780,00 780,00
Rècord Campionat

50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.90 33.87 200m: 2:13.61 1:08.71

2. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 2:32.47 525,00 525,00 525,00
50m: 32.44 32.44 100m: 1:09.65 37.21 200m: 2:32.47 1:22.82

45+, Masc.

1. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 2:24.85 643,00 643,00 643,00
50m: 31.48 31.48 100m: 1:07.79 36.31 200m: 2:24.85 1:17.06

2. CASTELLANO MILÁN, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 2:47.68 414,00 414,00 414,00
50m: 37.69 37.69 100m: 1:20.90 43.21 200m: 2:47.68 1:26.78

50+, Masc.

1. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:01.50 348,00 348,00 -
50m: 41.52 41.52 100m: 1:28.08 46.56 200m: 3:01.50 1:33.42

55+, Masc.

1. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:01.15 423,00 423,00 -
50m: 40.43 40.43 100m: 1:26.74 46.31 200m: 3:01.15 1:34.41

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. GALLARDO FLORES, Alberto 82 C.N. Swimfaster Salt 2:13.61 780,00 780,00 780,00
Rècord Campionat

50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.90 33.87 200m: 2:13.61 1:08.71

2. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 2:24.85 643,00 643,00 643,00
50m: 31.48 31.48 100m: 1:07.79 36.31 200m: 2:24.85 1:17.06

3. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 2:17.35 565,00 565,00 565,00
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.44 34.95 200m: 2:17.35 1:11.91

4. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 2:32.47 525,00 525,00 525,00
50m: 32.44 32.44 100m: 1:09.65 37.21 200m: 2:32.47 1:22.82

5. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 2:24.68 484,00 484,00 -
50m: 31.98 31.98 100m: 1:08.05 36.07 200m: 2:24.68 1:16.63

6. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 2:37.50 442,00 442,00 442,00
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.46 41.64 200m: 2:37.50 1:19.04

7. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:01.15 423,00 423,00 -
50m: 40.43 40.43 100m: 1:26.74 46.31 200m: 3:01.15 1:34.41

8. CASTELLANO MILÁN, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 2:47.68 414,00 414,00 414,00
50m: 37.69 37.69 100m: 1:20.90 43.21 200m: 2:47.68 1:26.78

9. TENA HENS, Alex 02 G.E.N. Roses 2:29.76 363,00 363,00 363,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:08.80 37.02 200m: 2:29.76 1:20.96

10. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:01.50 348,00 348,00 -
50m: 41.52 41.52 100m: 1:28.08 46.56 200m: 3:01.50 1:33.42
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 6, 200m Papallona

Open, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:38.15 551,00 - 551,00
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.13 41.13 200m: 2:38.15 1:20.02

2. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamàsters 2:40.32 590,00 - 590,00
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.59 40.84 200m: 2:40.32 1:22.73

25+, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:38.15 551,00 - 551,00
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.13 41.13 200m: 2:38.15 1:20.02

35+, Fem.

1. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamàsters 2:40.32 590,00 - 590,00
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.59 40.84 200m: 2:40.32 1:22.73

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamàsters 2:40.32 590,00 - 590,00
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.59 40.84 200m: 2:40.32 1:22.73

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:38.15 551,00 - 551,00
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.13 41.13 200m: 2:38.15 1:20.02


